אשר בטרומית: חישוב הזכות לדמי מחלה בשל מחלת ילד, יחל מהיום הראשון שבו נעדר לסירוגין אחד ההורים

ביום 23/03/2016 פרסמה הכנסת הודעה לפיה מליאת הכנסת אישרה בקריאה טרומית את הצעת חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד) (תיקון) - חישוב דמי מחלה בעת היעדרות לסירוגין של העובד ובן זוגו), התשע"ו-2016. להלן עיקרי ההודעה:

מוצע לקבוע שחישוב הזכות לדמי מחלה עקב היעדרות בשל מחלת ילד יחל מהיום הראשון שבו נעדרו לסירוגין העובד או בן זוגו בשל מחלת ילדם.

בדברי ההסבר להצעה נכתב: ההסדר הקיים בחוק אינו מספק הסדר ראוי למצב שבו בני זוג מעוניינים לעשות שימוש לסירוגין בזכותם ליטול ימי מחלה לשם הטיפול בילדם.

סוגיות בדיני עבודה

- מועד תשלום השכר כשה-9 לחודש נופל על יום חג או בשבת

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

ביום 23.3.2016 פרסמה הכנסת הודעה לפיה מליאת הכנסת אישרה בקריאה טרומית את הצעת חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד) (תיקון) - חישוב דמי מחלה בעת היעדרות לסירוגין של העובד ובן זוגו), התשע"ו-2016.

אשר בטרומית: יתאפשר לכל עובד להימנע מעבודה ביום המנוחה ולא רק למי שמקפיד על שמירת שבת

ביום 23/03/2016 פרסמה הכנסת הודעה לפיה מליאת הכנסת אישרה בקריאה טרומית את הצעת חוק שעות עבודה ומנוחה (תיקון - סירוב לעבוד ביום המנוחה השבועי), התשע"ו-2015. להלן עיקרי ההודעה:

למרות שמלכתחילה עמדת הממשלה הייתה להתנגד להצעה, הקואליציה החליטה באופן חריג לאפשר חופש הצבעה וכך תמכו בהצעה 56 חברי כנסת והתנגדו 2. ההצעה תועבר לוועדת הכנסת שתכריע היכן יתקיים הדיון להכנה לקריאה ראשונה.

ההצעה מבקשת לאפשר לכל עובד להימנע מעבודה ביום המנוחה.

התפיסה לפיה רק יהודי השומר שבת וכשרות רשאי לסרב לעבוד בשבת, מנוגדת למקומה של השבת בתפיסה הישראלית ואינה עולה בקנה אחד עם עיקרון חופש הדת והמצפון, אשר הוכר בשיטת המשפט בישראל."

סוגיות בדיני עבודה

מועד תשלום השכר כשה-9 לחודש נופל על יום חג או בשבת

עו"ד עינב כהן

סעיף 9 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן: "חוק הגנת השכר") קובע, כי שכר עבודה, המשתלם על בסיס של חודש, ישולם עם תום החודש בעדו הוא משתלם. "שכר מולן", אשר עליו משולם פיצוי הלנת שכר עפ"י סעיף 17(א) לחוק הגנת השכר, הוא שכר עבודה שלא שולם עד ליום הקובע (סעיף 1 לחוק הגנת השכר). ה"יום הקובע" הוא היום התשיעי שלאחר המועד לתשלום שכר עבודה.